ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
   MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL
 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423-1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 068/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2025

CONTRATO Nº: 071/2025;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: SOMÁQUINAS MANGUEIRAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

43.760.134/0001-13;

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de peças e prestação de

serviços técnicos, destinados ao conserto e reparo do sistema eletrônico da escavadeira

hidráulica, marca Hyundai, modelo Rodex 220LC-9, ano 2013, nº identificação

HHKHZ614HD0004721, de propriedade do município, conforme proposta;

VALOR: R$ 35.197,60 (trinta e cinco mil, cento e noventa e sete reais e sessenta centavos);

VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.

Barra do Rio Azul, RS, 14 de outubro de 2025.

ANDERSON FERNANDO BAGATINI,

Prefeito Municipal.